2021/1/11 通知公告_天津市科学技术局

kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/TZGG2079/202101/t20210111_5315158.html 1/1

2021年1月11日 星期一  15:33:05 简体 | 繁体 无障碍 |公务邮箱|

请输入您要搜索的内容

首页 政务公开 新闻动态 办事服务 政民互动 专题专栏

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

市科技局关于召开我市2020年度高企（高新区外）火炬统计调查培训会的通知

各有关单位：

为落实《关于开展2020年度火炬统计调查工作的通知》（国科火字〔2020〕185号）相关要求，市科技局委托天津市科学技术发展战略研究院组织召开我市2020年度高新技术企业（高新区

外）火炬统计调查培训会。此次培训为京津冀科技统计协同创新基地系列培训之一，请各单位务必派人参加，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）火炬统计在线调查信息系统以及操作规范；

（二）火炬统计报表审核要点、时间安排；

（三）火炬统计年报和快报调查数据填报注意事项。

二、参加范围

截至2020年底有效期内的国家级高新技术企业（高新区外）。

三、培训方式

本次培训为线上培训，网址为http://tjujxjy.jxjy.chaoxing.com/mh，具体登录方式详见附件。

四、培训时间

2021年1月13日14:00—15:00，为保证能够顺利听课，请于1月13日13:30开始测试平台登录账号，登录具体问题可加入QQ群咨询，QQ群1：1003201094；QQ群2：851633123。

五、培训组织

请各参会企业做好培训准备工作，按时参加培训。

请各区（含经开区、保税区）科技主管部门组织区内高新技术企业参会，并做好报名统计工作。

附件：天津市科技局2020年高企火炬统计调查线上培训平台操作手册

2021年1月11日

附件：

天津市科技局2020年高企火炬统计调查线上培训平台操作手册.pdf

来源：高新技术处  发布时间：2021-01-11 14:59

关于我们 | 站点地图 | 隐私说明 | 版权声明 | 使用帮助

服务热线：86-22-58832999（白天）；58832998（夜晚）

天津市科学技术局主办  地址:天津市和平区成都道116号  邮编:300051

网站标识码：1200000005  津ICP备19005898号  津公网安备12010102000245

技术支持：天津市科学技术信息研究所

javascript:translatePage(1);
javascript:translatePage(2);
javascript:openToolbar();
http://mail.tj.gov.cn/
http://www.tj.gov.cn/
javascript:void(0);
http://kxjs.tj.gov.cn/
http://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/
http://kxjs.tj.gov.cn/XWDT4045/
http://kxjs.tj.gov.cn/BSFW9672/
http://kxjs.tj.gov.cn/ZMHD5064/
http://kxjs.tj.gov.cn/ZTZL6839/
http://kxjs.tj.gov.cn/
http://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/
http://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/TZGG2079/
http://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/TZGG2079/202101/W020210111541439016205.pdf
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:print();
http://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491581.html
http://kxjs.tj.gov.cn/sitemap/
http://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491582.html
http://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491583.html
http://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491584.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=12010102000245
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=07CCA3589C437534E053012819AC9B1F
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);